

ÅRSREDOVISNING

för

Magnus Söderberg Förvaltning AB

Org.nr. 556808-8123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Söderberg, Styrelseledamot
2026-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom motorfordonsbranschen, handel med motorfordon och reservdelar till motorfordon, skogsskötsel, entreprenadarbeten inom bygg- och anläggnings- arbeten, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 206 461	890 262	888 303	1 016 618
Resultat efter finansiella poster	228 755	2 472	45 580	78 006
Soliditet (%)	65,34	79,32	72,11	53,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 35,6% då bolaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	781 445	1 972	833 417
Balanseras i ny räkning		1 972	-1 972	0
Årets resultat			255	255
Belopp vid årets utgång	50 000	783 417	255	833 672

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	783 417
Årets resultat	255
	<u>783 672</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	783 672
	<u>783 672</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Magnus Söderberg Förvaltning AB

Org.nr. 556808-8123

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 206 461	890 262
Övriga rörelseintäkter		<u>61 295</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 267 756	890 262
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-357 871	-68 400
Övriga externa kostnader		-181 302	-179 699
Personalkostnader	2	-466 226	-551 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-92 320</u>	<u>-88 328</u>
Summa rörelsekostnader		-1 097 719	-888 391
Rörelseresultat		170 037	1 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>58 718</u>	<u>601</u>
Summa finansiella poster		58 718	601
Resultat efter finansiella poster		228 755	2 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-228 500</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-228 500	0
Resultat före skatt		255	2 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-500
Årets resultat		<u>255</u>	<u>1 972</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 135 747</u>	<u>590 967</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 135 747	590 967
Summa anläggningstillgångar		1 135 747	590 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 100	25 650
Övriga fordringar		<u>145 234</u>	<u>15 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		162 334	40 662
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>12</u>	<u>230 224</u>
Summa kortfristiga placeringar		12	230 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>255 381</u>	<u>188 750</u>
Summa kassa och bank		255 381	188 750
Summa omsättningstillgångar		417 727	459 636
SUMMA TILLGÅNGAR		1 553 474	1 050 603

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	783 417	781 445
Årets resultat	255	1 972
Summa fritt eget kapital	783 672	783 417
Summa eget kapital	833 672	833 417
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	228 500	0
Summa obeskattade reserver	228 500	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 103	0
Övriga skulder	416 426	142 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 773	74 659
Summa kortfristiga skulder	491 302	217 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 553 474	1 050 603

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

783 280

783 280

Inköp

637 100

0

Utgående anskaffningsvärden

1 420 380

783 280

Ingående avskrivningar

-192 313

-103 985

Årets avskrivningar

-92 320

-88 328

Utgående avskrivningar

-284 633

-192 313

Redovisat värde

1 135 747

590 967

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-27

Magnus Söderberg
Magnus Söderberg
2026-01-27